Voto de Congratulação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, vem manifestar  Votos de Congratulação ao

Exmo.  Governador,  Sr.  RENATO  CASAGRANDE,  pela

celebração do seu aniversário em 03 de dezembro. “Que a

esperança, a alegria de viver, a paz e a saúde sejam

dádivas renovadas em sua vida hoje e que se estendam

por todo o ano. Feliz aniversário!”.

Os  votos  podem  ser  encaminhados  para  o  Palácio

Anchieta, Pça. João Clímaco, s/Nº., Cidade Alta,  CEP:

29015-110, Vitória - ES.

Sala das Sessões Elias Moysés, 24 de novembro de 2020.

Paulo Sérgio de Almeida
Vereador - PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100310030003200390039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-11-24T13:21:00-0300